
 1 

DECRETO Nº 4519/2020 
 

SÚMULA: Exonera Servidora a Pedido. 

                     
 

 
 

      DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições e, considerando o 

contido no Protocolo n° 162/2020 de 30/04/2020. 

 

    

     D E C R E T A: 

 

 

     Art.1º - Fica exonerada a Pedido a Servidora PATRICIA 

LAIANE MANICA, portadora do RG:10.100.838-0 – CPF:076.767.539-88, ocupante do cargo 

efetivo de “Professora de Educação Física", nomeada através do Decreto nº 2912/2012 de 

02/07/2012, lotada na Escola Municipal Cruzeiro do Iguaçu, a partir desta data. 

 

     Art.2º - O presente Decreto entrará em vigor nesta data. 
 

                                           
Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de abril do ano de 

dois mil e vinte. 

 

 

 

 

DILMAR TÚRMINA 

                                                                                                         PREFEITO  

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

SANDRO PAULO BORTONCELLO  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

       


